SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AWZ 770

AWZ 770

Codice commerciale:

857574612110
857574612110

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICE

WHR30050

mod.AWZ 770 AWZ 770

Tavole

W10459468

Whirlpool
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
1000 481244010856
(C00340377)
1310 481241728092
(C00314493)
1311 481071021263
(C00338996)
1312 481227618422
(C00312237)
1600 481244010867
(C00327972)
1610 481244011574
(C00328043)
1620 481244010866
(C00341534)
1630 481244011704
(C00328074)
1840 481244010615
(C00314562)
1850 481250018054
(C00312250)
1910 481246668539
(C00314982)
2110 481252898003
(C00311104)
2111 481252878033
(C00311093)
2112 481252028188
(C00312253)
2200 481241818177
(C00311837)
2230 481241889017
(C00316053)
2710 481235818186
(C00313102)

mod.AWZ 770 AWZ 770

Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

vetroporta gw
aggancio gw

1x serratura
481227138462
(C00313210)

perno interrut. porta.
frontale mobile gw
pannello post. av
fianco mobile gw
piano lavoro av ro tiny
base inferiore
piedino regolabile
guarnizione porta
perno ruota anteriore
ruota cestello
perno ruota posteriore
cestello cpl.
ferma carico gw

cinghia 1965 h6 eh80
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2730

2900

2901

3010

3310

3320

3321

3501

3510

3511

3512

4000

4200

4210

4560

4900

4901

5210

mod.AWZ 770 AWZ 770

481235818055
(C00311000)

481246668837
(C00311349)

481246668563
(C00312073)

481010439493
(C00437767)

481241458306
(C00310970)

481251318175
(C00318501)

481241029539
(C00337018)

481223958061
(C00312517)

481073027501
(C00338346)

481213418047
(C00314404)

481073027531
(C00448912)

481236118533
(C00313194)

481212118144
(C00311778)

481212118217
(C00338675)

480112100639
(C00428855)

481232118042
(C00316354)

481232128433
(C00328506)

480112100647
(C00428861)

tendicinghia

guarnizione post.cestello

guarnizione ant. cestello

mascherina

manopola timer

tasto avvio

tasto 5 opzioni

modulo el/7 opz.

guida luce

guida lampada

guida luce

motore

condensatore 10 #f

condensat.ant.

resistenza 1150w x2 16a 230v

cavo alimentazione 3 m

fissa cavo

modulo comando tiny/domino,

programmi
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SERVICENET Whirlpool

WHR30050 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

5211 481221470748 modulo comando domino da
(C00313042) programmare

5212 481223958063 modulo humidity wh/bk dr cd
(C00313090)

6330 481227618523 interruttore porta
(C00313326)

6910 481225928863 sonda ntc
(C00311549)

6911 481227858001 sensore umidita’'
(C00311657)

6912 480112100128 sensore
(C00314272)

7430 481253048631 canale aria anteriore gw
(C00316709)

7431 481236118537 ventola
(C00313112)

7432 481253048151 convogliatore
(C00343139)

7630 481248058323 filtro filacci gw
(C00317019)

9000 481240118421 staffa aggancio motore
(C00315365)

9001 481253258005 clip fissaggio ruota
(C00311927)

9002 481229088099 fascetta
(C00327317)

9003 481253258007 anello tenuta
(C00320733)

9004 481253228028 clip fissaggio cavi
(C00332660)

9005 481225638002 squadretta supp. ruota
(C00344157)

9006 481229088096 staffa supporto ventola
(C00311527)

mod.AWZ 770 AWZ 770 Pagina 6



9102

9104

9108

9109

9300

9301

9500

9501

9502

9932

999

999

999

999

999

9992

mod.AWZ 770 AWZ 770

480112101491
(C00321301)

481250248353
(C00332165)

481250248015
(C00316665)

481222008014
(C00336589)

481249268129
(C00345784)

481241458307
(C00311525)

481246628107
(C00319697)

481246668538
(C00330911)

481228298014
(C00315185)

481231018413

(C00314770)

C00576993

C00576994

C00576995

C00353208

C00353209

481246638012
(C00330880)

1x
481250218695
(C00313774)

vite 4.2x9.5

vite 4x20

vite 4,0x16-torx

vite

molla ruota cinghia

perno manopola timer

guarnizione scatola vent.

guarnizione canale aria

guarnizione ntc

tubo evac. aria 3m/amh577 amh

571

caratt. tecniche whp

schema funzionale whp

schema cablaggio whp

testprogram whp

codici errore whp

protector motor
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SERVICE Whirlpool

WHR30051 Tavole

W10459468
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
1000 481244010856
(C00340377)
1310 481241728092
(C00314493)
1311 481071021263
(C00338996)
1312 481227618422
(C00312237)
1600 481244010867
(C00327972)
1610 481244011574
(C00328043)
1620 481244010866
(C00341534)
1630 481244011704
(C00328074)
1840 481244010615
(C00314562)
1850 481250018054
(C00312250)
1910 481246668539
(C00314982)
2110 481252898003
(C00311104)
2111 481252878033
(C00311093)
2112 481252028188
(C00312253)
2200 481241818177
(C00311837)
2230 481241889017
(C00316053)
2710 481235818186
(C00313102)

mod.AWZ 770 AWZ 770

Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

vetroporta gw
aggancio gw

1x serratura
481227138462
(C00313210)

perno interrut. porta.
frontale mobile gw
pannello post. av
fianco mobile gw
piano lavoro av ro tiny
base inferiore
piedino regolabile
guarnizione porta
perno ruota anteriore
ruota cestello
perno ruota posteriore
cestello cpl.
ferma carico gw

cinghia 1965 h6 eh80
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2730 481235818055
(C00311000)
2900 481246668837
(C00311349)
2901 481246668563
(C00312073)
3010 481010439493
(C00437767)
3310 481241458306
(C00310970)
3320 481251318175
(C00318501)
3321 481241029539
(C00337018)
3501 481223958061
(C00312517)
3510 481073027501
(C00338346)
3511 481213418047
(C00314404)
3512 481073027531
(C00448912)
4000 481236118533
(C00313194)
4200 481212118144
(C00311778)
4210 481212118217
(C00338675)
4560 480112100639
(C00428855)
4900 481232118042
(C00316354)
4901 481232128433
(C00328506)
5210 480112100647
(C00428861)
mod. AWZ 770 AWZ 770

10

tendicinghia

guarnizione post.cestello

guarnizione ant. cestello

mascherina

manopola timer

tasto avvio

tasto 5 opzioni

modulo el/7 opz.

guida luce

guida lampada

guida luce

motore

condensatore 10 #f

condensat.ant.

resistenza 1150w x2 16a 230v

cavo alimentazione 3 m

fissa cavo

modulo comando tiny/domino,

programmi
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
5211 481221470748
(C00313042)
5212 481223958063
(C00313090)
6330 481227618523
(C00313326)
6910 481225928863
(C00311549)
6911 481227858001
(C00311657)
6912 480112100128
(C00314272)
7430 481253048631
(C00316709)
7431 481236118537
(C00313112)
7432 481253048151
(C00343139)
7630 481248058323
(C00317019)
9000 481240118421
(C00315365)
9001 481253258005
(C00311927)
9002 481229088099
(C00327317)
9003 481253258007
(C00320733)
9004 481253228028
(C00332660)
9005 481225638002
(C00344157)
mod.AWZ 770 AWZ 770

11

Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

modulo comando domino da
programmare
modulo humidity wh/bk dr cd
interruttore porta
sonda ntc
sensore umidita’'
sensore
canale aria anteriore gw
ventola
convogliatore
filtro filacci gw
staffa aggancio motore
clip fissaggio ruota
fascetta
anello tenuta

clip fissaggio cavi

squadretta supp. ruota
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9006 481229088096
(C00311527)
9102 480112101491
(C00321301)
9104 481250248353
(C00332165)
9108 481250248015
(C00316665)
9109 481222008014
(C00336589)
9300 481249268129
(C00345784)
9301 481241458307
(C00311525)
9500 481246628107
(C00319697)
9501 481246668538
(C00330911)
9502 481228298014
(C00315185)
9932 481231018413
(C00314770)
9992 481246638012
(C00330880)
mod. AWZ 770 AWZ 770

12

1x
481250218695
(C00313774)

staffa supporto ventola

vite 4.2x9.5

vite 4x20

vite 4,0x16-torx

vite

molla ruota cinghia

perno manopola timer

guarnizione scatola vent.

guarnizione canale aria

guarnizione ntc

tubo evac. aria 3m/amh577 amh

protector motor
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